BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUY HOẠCH VÀ ĐIỀU TRA

TÀI NGUYÊN NƯỚC QUỐC GIA

Số: 589/TNNQG-ĐT

V/v gửi bản tin thông báo, dự báo và cảnh báo

tài nguyên nước tháng 9 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài Nguyên và Môi trường; Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn các tỉnh:  Kon Tum; Gia Lai; Đăk Lăk; Đăk Nông; Lâm Đồng.

Thực hiện nhiệm vụ quan trắc quốc gia tài nguyên nước năm 2024, Trung

tâm Quy hoạch và Điều tra tài nguyên nước quốc gia đã tiến hành biên soạn Bản

tin thông báo, dự báo và cảnh báo tài nguyên nước tháng 9 năm 2024 và gửi tới

Quý Sở.

Thông tin chi tiết, đầy đủ Bản tin vui lòng truy cập  theo đường link sau:

http://nawapi.gov.vn

Trong quá trình tiếp nhận, triển khai, thực hiện bản tin; nhằm phục vụ

hiệu quả công tác quản lý tài nguyên nước ở Trung ương và địa phương, đề nghị

Quý cơ quan cho ý kiến đóng góp. Văn bản góp ý gửi về Trung tâm Quy hoạch

và Điều tra tài nguyên nước quốc gia, số 93/95, đường Vũ Xuân Thiều, phường

Sài Đồng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội và qua thư điện tử:

dttnnddat@monre.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng Giám đốc (để b/c);

- Trung tâm CB&DB TNN;

- Lưu: VT, ĐT. V(8).

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hà

http://nawapi.gov.vn/
mailto:%20dttnnddat@monre.gov.vn
mailto:%20dttnnddat@monre.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-09-13T14:16:50+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Thủy<hothuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-09-13T14:38:02+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tuyến<lvtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-09-13T16:15:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hà<nnha@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-09-13T16:32:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM QUY HOẠCH VÀ ĐIỀU TRA TÀI NGUYÊN NƯỚC QUỐC GIA<ttqhdttnn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!